
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

Non Classificato (50% = 7 Giri) 

DNS 

Num. 

236 

16 

217 

93 

4 

11 

13 

733 

215 

3 

1 

33 

67 

10 

24 

27 

70 

7 

78 

719 

8 

20 

5 

Nome 

NALON RICCARDO 

PROFICO ROBERTO 

MENEGATTI C. D. ENEA 

ARDUINI QUIRINO 

CAROFANO VALENTINO 

GALASSO VINCENZO 

TEMPERINI FRANCESCO 

GROSSI MANUELE 

MADONNA VINCENZO 

CAMMAROTA ANTONIO 

FALCO DAMIANO 

FLAGELLA GIUSEPPE 

PAROLIN GIAMPIETRO 

INFANTINI MARCO 

BELTRAMINI PAOLO 

SEBASTIANI ANTONELLO 

POLIDORO TOMMASO 

RAGNO SIMONE 

FAIOLA GIOVANNI 

GIOACCHINO EUGENIO 

CIAMPOLI TOMMASO 

CIOCCHETTI SIMONE 

MARZULLI GIUSEPPE 

Classe 

125 KZ3 UNDER 

125 KZ3 OVER 

125 KZ3 JUNIOR 

125 KZ3 JUNIOR 

125 KZ3 JUNIOR 

125 KZ3 UNDER 

125 KZ3 JUNIOR 

125 KZ3 UNDER 

125 KZ3 UNDER 

125 KZ3 UNDER 

125 KZ3 OVER 

125 KZ3 OVER 

125 KZ3 OVER 

125 KZ3 UNDER 

125 KZ3 OVER 

125 KZ3 OVER 

125 KZ3 UNDER 

125 KZ3 UNDER 

125 KZ3 OVER 

125 KZ3 JUNIOR 

125 KZ3 OVER 

125 KZ3 UNDER 

125 KZ3 UNDER 

Telaio 

FORMULA K 

SODI 

VRK 

BIREL ART 

LH LEVIS HA

BIREL ART 

SODI 

TONY KART 

INTREPID 

CRG 

LENZO KART

RICCIARDO 

FORMULA K 

MARANELLO

TONY KART 

EKS 

TONY KART 

TONY KART 

BIREL ART 

TONY KART 

FORMULA K 

TONY KART 

PAROLIN 

Motore 

TM 

TM 

TM 

TM 

TM 

TM 

TM 

TM 

TM 

TM 

TM 

TM 

TM 

TM 

DEA 

TM 

TM 

TM 

IAME 

TM 

DEA 

TM 

TM 

Giri 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

13 

13 

11 

3 

2 

1 

Tempo Totale 

13:46.314 

13:47.442 

13:47.972 

13:49.642 

13:51.399 

13:52.243 

13:59.428 

14:00.161 

14:00.737 

14:05.391 

14:07.482 

14:13.929 

14:18.313 

14:22.111 

14:30.724 

14:03.665 

12:46.583 

12:47.225 

11:00.595 

3:12.041 

2:10.667 

1:09.793 

Diff 

1.128 

1.658 

3.328 

5.085 

5.929 

13.114 

13.847 

14.423 

19.077 

21.168 

27.615 

31.999 

35.797 

44.410 

17.351 

1 Giro 

1 Giro 

3 Giri 

11 Giri 

12 Giri 

13 Giri 

DNS 

Tempo Migliore 

58.211 

58.254 

58.168 

58.433 

58.534 

58.299 

58.128 

58.354 

58.776 

58.560 

59.414 

58.640 

1:00.234 

59.386 

58.938 

58.938 

58.135 

58.152 

58.914 

1:01.001 

1:03.431 

1:06.413 

Ordinato in base ai giri

Avvisi 
No 33 e 10 penalizzati di 10" per decisione dei commissari sportivi 
No 27 retrocesso per decisione dei commissari sportivi. 

Margine della Vittoria 

1.128 

Velocità  Media 

94,357 

Miglior tempo sul giro

58.128 

Velocità Migliore 

95,809 

Giro Migliore di 

13 - TEMPERINI FRANCESCO 

Stampato: 26/03/2017 16:38:30 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Ultratiming 

Direttore di gara : Rosario Moselli 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: ULTRATIMING S.A.S. 
Classifica Esposta alle ore : ________

20 Trofeo Grifone - ROK Cup 
KZ3 Junior + Under + Over 

Finale 

Gara (14 Giri) Iniziato a 15:55:23 

Circuito Internazionale Sarno 1,547 km 

26/03/2017 15:55 

20° Trofeo Grifone
ROK Cup Centro Sud

25/26-03-2017



Pos 

125 KZ3 JUNIOR 

1 

2 

3 

4 

Non Classificato (50% = 7 Giri) 

125 KZ3 OVER 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

Non Classificato (50% = 7 Giri) 

125 KZ3 UNDER 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

Non Classificato (50% = 7 Giri) 

DNS 

Num. 

217 

93 

4 

13 

719 

16 

1 

33 

67 

24 

27 

78 

8 

236 

11 

733 

215 

3 

10 

70 

7 

20 

5 

Nome 

MENEGATTI C. D. ENEA 

ARDUINI QUIRINO 

CAROFANO VALENTINO 

TEMPERINI FRANCESCO 

GIOACCHINO EUGENIO 

PROFICO ROBERTO 

FALCO DAMIANO 

FLAGELLA GIUSEPPE 

PAROLIN GIAMPIETRO 

BELTRAMINI PAOLO 

SEBASTIANI ANTONELLO 

FAIOLA GIOVANNI 

CIAMPOLI TOMMASO 

NALON RICCARDO 

GALASSO VINCENZO 

GROSSI MANUELE 

MADONNA VINCENZO 

CAMMAROTA ANTONIO 

INFANTINI MARCO 

POLIDORO TOMMASO 

RAGNO SIMONE 

CIOCCHETTI SIMONE 

MARZULLI GIUSEPPE 

Classe 

125 KZ3 JUNIOR 

125 KZ3 JUNIOR 

125 KZ3 JUNIOR 

125 KZ3 JUNIOR 

125 KZ3 JUNIOR 

125 KZ3 OVER 

125 KZ3 OVER 

125 KZ3 OVER 

125 KZ3 OVER 

125 KZ3 OVER 

125 KZ3 OVER 

125 KZ3 OVER 

125 KZ3 OVER 

125 KZ3 UNDER 

125 KZ3 UNDER 

125 KZ3 UNDER 

125 KZ3 UNDER 

125 KZ3 UNDER 

125 KZ3 UNDER 

125 KZ3 UNDER 

125 KZ3 UNDER 

125 KZ3 UNDER 

125 KZ3 UNDER 

Telaio 

VRK 

BIREL ART 

LH LEVIS HA

SODI 

TONY KART 

SODI 

LENZO KART

RICCIARDO 

FORMULA K 

TONY KART 

EKS 

BIREL ART 

FORMULA K 

FORMULA K 

BIREL ART 

TONY KART 

INTREPID 

CRG 

MARANELLO

TONY KART 

TONY KART 

TONY KART 

PAROLIN 

Motore 

TM 

TM 

TM 

TM 

TM 

TM 

TM 

TM 

TM 

DEA 

TM 

IAME 

DEA 

TM 

TM 

TM 

TM 

TM 

TM 

TM 

TM 

TM 

TM 

Giri 

14 

14 

14 

14 

3 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

11 

2 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

13 

13 

1 

Tempo Totale 

13:47.972 

13:49.642 

13:51.399 

13:59.428 

3:12.041 

13:47.442 

14:07.482 

14:13.929 

14:18.313 

14:30.724 

14:03.665 

11:00.595 

2:10.667 

13:46.314 

13:52.243 

14:00.161 

14:00.737 

14:05.391 

14:22.111 

12:46.583 

12:47.225 

1:09.793 

Diff 

1.670 

3.427 

11.456 

11 Giri 

20.040 

26.487 

30.871 

43.282 

16.223 

3 Giri 

12 Giri 

5.929 

13.847 

14.423 

19.077 

35.797 

1 Giro 

1 Giro 

13 Giri 

DNS 

Tempo Migliore 

58.168 

58.433 

58.534 

58.128 

1:01.001 

58.254 

59.414 

58.640 

1:00.234 

58.938 

58.938 

58.914 

1:03.431 

58.211 

58.299 

58.354 

58.776 

58.560 

59.386 

58.135 

58.152 

1:06.413 

Ordinato in base ai giri

Avvisi 
No 33 e 10 penalizzati di 10" per decisione dei commissari sportivi 
No 27 retrocesso per decisione dei commissari sportivi. 

Margine della Vittoria 

1.128 

Velocità  Media 

94,357 

Miglior tempo sul giro

58.128 

Velocità Migliore 

95,809 

Giro Migliore di 

13 - TEMPERINI FRANCESCO 

Stampato: 26/03/2017 16:39:04 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Ultratiming 

Direttore di gara : Rosario Moselli 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: ULTRATIMING S.A.S. 
Classifica Esposta alle ore : ________

20 Trofeo Grifone - ROK Cup 
KZ3 Junior + Under + Over 

Finale 

Gara (14 Giri) Iniziato a 15:55:23 

Circuito Internazionale Sarno 1,547 km 

26/03/2017 15:55 

20° Trofeo Grifone
ROK Cup Centro Sud

25/26-03-2017
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